MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 03/2015_PÓS-DOC/PRPPG/UFRR

Boa Vista, 01 de Abril de 2015.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima
torna público o resultado final de seleção do Processo Seletivo Simplificado para
concessão de auxílio financeiro complementar para bolsistas recém-doutores em
estágio pós-doutoral inseridos no Programa Nacional de Pós-Doutorado/PNPD.
Institucional/2011 e PNPD/CAPES-2013, que atuam nos cursos de graduação, no
âmbito da UFRR, conforme lista a seguir:

Nome  Situação

João Paulino da Silva Neto Aprovado

Márcia Maria de Oliveira Aprovado

Shirley Waleska Cavalcante Araújo Aprovado

Profa. Dra. Rosangela Duarte

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR